
Allivictus Derma 
sprej k zevnímu užití

Igredients: ALLIUM SATIVUM BULB EXTRACT, ALCOHOL

Charakteristika: Allivictus Derma je přírodní kosmetický přípravek k zevnímu užití.  
Je vyroben ručně, bez použití kovových nástrojů, výhradně z českých a slovenských odrůd 
česneku. Pečuje o kůži a nehty při častém výskytu: 
– plísní  
– bradavic a molusek 
– oparů a aftů

Použití: Několikrát za den nastříkat na kůži nebo nehty, rozetřít a dle potřeby přelepit. 
Aplikaci opakovat po dobu 7–10 dnů. Před použitím protřepat! K dosažení optimálního efektu 
doporučujeme kombinovat s užíváním doplňku stravy Allivictus Tinktura.

Zvláštní upozornění: Po každém užití aplikátor řádně vypláchněte teplou vodou  
(z hygienických a mechanických důvodů).  
Přípravek mohou používat těhotné a kojící ženy.  
Není určeno pro děti do 3 let. 
Při užívání nutno dbát zvýšené opatrnosti u osob citlivých na některé složky přípravku.  
Vyhýbat se oblasti očí! Při zasažení očí vymýt proudem vody.  
Používat jen zevně.  
Při zhoršení obtíží či přetrvávajícím podráždění kontaktujte svého lékaře. 
Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na krabičce. 
Skladujte mimo dosah slunečního záření, po otevření nejlépe v chladničce.

Produktová řada 
Allivictus Tinktura 
Allivictus Spray 
Allivictus Intim Set

Kontaktní adresa 
Výrobce: Ecoton, s.r.o. / Podhradní 437, 552 03 Česká Skalice / Česká republika 
Distributor: www.allivictus.cz 

www.allivictus.cz 25 ml

pribal_letak_derma-AlvCi14.indd   1 02.09.14   16:37



pribal_letak_derma-AlvCi14.indd   2 02.09.14   16:37


